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PRACOVNI DNY R

SOBOTA + NEDELE ©t

5 20L
6 12A 40C
7 02A 40C
8 40C
9 42A
10
11 40C
12 42A
13 42A
14 42A 40C
15 42A
16 42A
17 42A
18
19 40C
Poznamky:

L jede jen do zastavky Louny,EPL hl.vrat.
A nejede pres zastavku Louny,EPL hl.vrat.

C jede jen do zastavky Louny,CSAD

& vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 562701 Zerotin-Louny-Postoloprty-Chomutov
VSeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201

Min.

Zerotin-Louny-Postoloprty-Chomutov
Zastavka: Louny,sokolovna

Zastavka
Zerotin
Panensky Tynec,Skola
Panensky Tynec
Touzetin,Sulec
Hfiskov,Bedfichovice
Hfiskov,Skola
HFiskov
Nova Ves
Smolnice
Louny,Brloh
Citoliby,8kola
Citoliby
Louny,prim.zéna

— DOPRAVA
-~ KRAJE

Zéna
887
886

884
885

885
888
883
827
824
824
801

Plati od 25.05.2024 do 07.08.2024

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Louny,U spravedinosti 801
Louny,aut.nadr. 801

V¥ Louny,sokolovna 801
1 Louny,Luna 801
3 Louny,CSAD 801
5 Louny,EPL hl.vrat. 801
8 Postoloprty,Bfezno,rozc. 811
13 Postoloprty,nam. 811
14 Postoloprty,nakup.stf. 811
32 Chomutov,u pekarny 501
34 Chomutov,Palackého 501
36 Chomutov,aut.nadr. 501
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